平成24年８月７日

各 位

 会 社 名     エ ン シ ュ ウ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長  土屋 隆史

（コード：6218 東証第１部)

 問合せ先 取締役管理本部長 中村 泰之

（TEL. 053－447－2111)

営業外費用(為替差損)の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月期第１四半期決算におきまして、下記のとおり営業外費用(為替差損)を計

上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外費用(為替差損)の計上及びその内容

円高の進行により、主に海外連結子会社に対する売上債権等に関連して200百万円の為替差損を

営業外費用に計上することとなりました。

営業外費用計上額

第１四半期連結累計期間（平成24年４月１日～平成24年６月30日）: 200百万円

２．業績への影響

  上記の営業外費用の計上に伴う平成 25 年３月期第２四半期連結累計期間及び通期の連結業

績予想の修正はございません。

以 上